Директору

МБОУ Заларинская основная

общеобразовательная школа

Бендик И.В.

от  родителя (законного представителя)

_______________________________

______________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять в школу  моего сына (дочь/опекаемого) ____________________________

______________________________________________________________________________________

«_______»______________________года рождения в ____________класс

Для получения начального общего и основного общего образования

В форме ______________________________________________________________________________
(очная, очно-заочная, заочная, семейное образование, самообразование)

По программе _________________________________________________________________________
(общеобразовательной, адаптированной)

Язык образования ______________________________________________________________________

Изучаемый родной язык _______________________________________________________________________

Место рождения ребенка: _______________________________________________________________

Место жительства ребенка: ______________________________________________________________

Имеет право внеочередного, первоочередного приема в общеобразовательную организацию в связи с

______________________________________________________________________________________

Имеет право преимущественного приема в общеобразовательную организацию в связи с обучением в

_______ классе _________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество старшего ребенка)

С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)_________________________(роспись)

На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка, содержащихся в

заявлении и прилагаемых к нему документах, в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации согласен (на)_________________________(роспись)

Представляю следующую контактную информацию о законных представителях:

Законный представитель (кем приходится)_________________________________________

1.Фамилия ____________________________________________________________________

2.Имя ________________________________________________________________________

3.Отчество ____________________________________________________________________

4.Образование ________________________________________________________________

5.Место жительства __________________________________________________________

6.Телефон домашний/мобильный _______________________________________________

Законный представитель (кем приходится)_________________________________________

1.Фамилия ____________________________________________________________________

2.Имя ________________________________________________________________________

3.Отчество ____________________________________________________________________

4.Образование ________________________________________________________________

5. Место жительства __________________________________________________________

6.Телефон домашний/мобильный_________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

«_____»______________20__ г                                    _________________________________
                                                                                                                                                   подпись